
PREFEITURA OË

CAUCAIA/CE, 04 DE OUTUBRO DE 2021.

íê¡.*

Rua Coronel Correia no 1 073, Parque Soledade

CaucaialCB - CEP: 61603-005

¡-l trir .r.
:j"' lA I 

'\
.-ÁJ?---- t

:ø12 !
.*-J-*- t

,t

(

D
PREGOEI

MOR
Rý

PREFEITURA MUN¡CIPAL DE CAUCAIA
AVISO DE LIGITAçAO

PREGÃO ELETRONICo No 2021.09.16.01

ESTADO DO CEA

A PREGOE RA DA PR EFE ITU RA MU N c PAL DE CAU CAIA c to rna púb rco

ra conheci mento dos interessad os que no proxr mo d ia 21 DE oUTU B RO DE 2021 Àspa
de eletrôn08H 30M N o ITo HORAS E TR NTA MI N UTOS ), através de en reço rco

www. com prasnet. oov. br

PREGÃO ELETRONICO,

(Gom prasnet) estará real lzando ticitação na moda t¡dad e

critério de Ju lgame nto M E NOR P REço POR LOTE tombado

SOb O NO 2021.09.16.0I, COM fiNS REGISTRO DE PREçOS VISANDO A FUTURA E

EVENTUAL Aou¡stçÃo DE FARDAMENTos nARA ENDEMIAS E vlclLÂNclA

SANTTÁRA, DE TNTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAUSAIA/GE, o qual

encontra-se na íntegra na Sede da Comissäo, situada a Rua Coronel Correia no 1073,

parque Soledade, Caucaia/CE, Maiores informaçöes, no horário de 08:00h às 12:00h no

endereço supra citado, ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov'br/licitacoes' A

PREGOEIRA INGRID GOMES MOREIRA.

A SER PUBLICADO DIA 05 DE OUTUBRO DE2021

Afixaçã o no QUADRO DE AVISos E PU BL cAçOE S DO DEPARTAM E NTo DE

G ESTÃO DE LIctTAçoES
P ubl icaçäo no JORNAL DE G RAND E CTRCULAçÃO - JOR

ESTADO Oó CennÁ -
NAL o POVO

Publrcaçao no DIAR o OF c¡AL Do DoE

Publrcaçao no DIAR o OF ICIAL DA U N rÃo DOU



rù¡
PREFEITURA DE

*
"t ;r,

;ô¡.rrl

A SER PUBLICADO DIA 05 DE OUTUBRO DE 20 21.

Publicação no DtÁRlo oFlclAL Do MUN¡cíplo - oolvl

CAUCAIA/GE, 04 DE OUTUBRO DE 2021.

REI
PREGO

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

r¡

.t

vì'
+,
' ¿iô

PREFEITURA MUNIC¡PAL DE CAUCAIA
AVISO DE LlClrAçÃo

PREGÃO ELETRONICO No 2021.09.1 6.01

ESTADO DO

PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - C torna público,

DE 2021, ÀSpara conhecimento dos interessados, que no próximo dia 21 DE OUTUBRO

0gH:30MtN (O|TO HORAS E TRINTA MINUTOS), através de endereço eletrônico

www.comprasnet.qov.br (Comprasnet), estará realizando licitaçäo, na modalidade

pREGÃO ELETRôNIGO, critério de julgamento MENOR PREçO POR LOTE, tombado

sob o no 2021.09.16.01, com fins REGISTRO DE PREçOS VISANDO A FUTURA E

EVENTUAL AOUtStçÃô DE FARDAMENTOS PARA ENDEMIAS E VIGILÂNG|A

sANtrÁRtA, DE TNTERESSE DA sEcRETARtA DE SAÚDE DE cAUcAlA/cE, o qual

encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Coronel Correia no 1073,

parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informaçöes, no horário de 08:00h às 12:00h no

endereço supra citado, ou pelo site http://municipios.tce.ce.qov.br/licitacoes. A

PREGOEIRA INGRID GOMES MOREIRA.



DIÁRIo oFICIÂt, DA UNIÃo-seção g

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAçU

Avlso DE HoMoLoGAçÄo E ADluolcAçÃo
foMADÀ DE PRIçOS Nr 2027'06.22,07

o ordenador de ocspes¡s d¡ Secretar¡¡ Munlcipal dc Desenvolv¡rnento lJlbâno

I lnträcstruturä do mun¡clÞ¡o de Car¡rlaçu-Ceälá, o Sr' tlic;]rdo Santos llárfos, lìo uso lle

suär ätribuições lcßais e, conslderðndo havcr ö Com¡ssâo de Licilôçåo çurÌìprido lodas as

exlgênclas io procãdlmento de licitação, cujo objeto é a contratäção de pesso¿ lurldlcô
puã a prurtuçõo de serviços na construçäo de qu¡dra policsÞortivâ no sitìo Moûtc

nrunlciplò de carlr¡¿çu-Ceard, veln, ADJUDIcAR e lloMoLoGAR o Þresento PrÙcc5su

Àdmlnistratlvo dc Llcltaç;io, na Dìorlalldade TOMAoÀ DE PREçOS N' 202!062201' pãtã

que flrodu¿a os dcvidos efeiks le8als r jurfdlcos Asslnì, rn lrirlYlo dô logislilção vi8ctrtc,

fica b presenfe processo ÀDJUDlcli\DO e HOMOI.OGADO em f¿vor da ernprcsa: G7

còs¡lrnuçÕes E sERVIços ElREtl-EPP, in5critâ no cNPl n ç 10.572.609/0001-99, veilcedÔra

.* o u.to, Elobal córresponde a quantla de ß$ 210,255,64 (Duzentos e 'frlnta Mil

Duzentos e Ci;quentô e Cinco ne¡¡s e Sessent¡ e Qu¿tro Celltavos)'

Carlrl¿çu/CË, 4 de Outubro de 2021

RICARDO sANTO5 BARROS

Gestor do Fundo Gcral

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

AVISO DE tlclfAçÄo
PREGÃO ETÊTRôNICO NT 1.032/2021.PC

A Pregoeirð Ofi(ial do Munlclpio de Carn¡ubal/CE, tornð público p¿ra

conheclmcnto dos ¡nteregsarlos, o rcccbllncnto das propostos virtu¿i5 ho clìdcreço

www.llcltilcoes-e.(om.br, flcando dorâvðrle (r5tÈnrlkto ât¿ dlå 18 de Outublo rJe 2021 iìs

o8hoom (horário de Br¡sflia/DF), cujo o objeto é ð aqu¡sição de klt's de hìgiene destinados

aos ¿lunos d¡ educoção lnfantil lunto à secrctoli¿ de Educ¡çJo de carnûub¡l-cE o referldo

cdital cstá à dtsposliâo dos ¡nteressados, n.l Pref0ltura lVun¡c¡Þal de Carnaubal/CE ' Setor

de Llcltaçðes. s¡tuada nâ fìuâ presldente Médlcl, 167, centro, nos dlas útels rläs 07h30rnln

às 1rh3ömln, ou através dos sltes TcEl httÞi//www,tcece,Sovbr/llcitacoes, ou o¡ndc

alr¿vôs do sltc www.licltacoes c.com.br.

Cornaubal. CE,4 de Outubro dc 2021.

ADRIANA PASSOS UË TIMA

PREFEITURA MUNICIPAL D[ CAUCAIA

AVISO OE l^lCI'IAçÃO

PREGÄO EtErRÔNICO N! 2021.09.30.01

A Preßoclr¿ da Prcfeitur¿ Mutric¡p¿l de c,luc¡it " ce¿rá, torna públ¡co, para

conhecimeoto cJt¡s lnteressados, qur¡ no lrró¡imo rl¡a 20 d(l Outulìro de 2021, às 0Íìh:30m¡n

(oito horas e trlnta mi¡lutos), atr¡vés de endeleço eletrôn¡co wwwcomprð!netSovhr

icomprosnet), estðró real¡zðndo I¡cltação, na modal¡dade PrnSão Eletrônico, cr¡tério cle

julganrento monor prcço por lote, tombado sob o n0 2021.09.30.01, conì f¡ns ôo Rc8¡stro

rle t,reços v¡sando pð;a fultlras e evenluais aqulslç¿iei de brinquHlos pcda8¿)frlco$, dc

lnteresie rla Secreiarla lVunlcipal de Educ¡ção do Munlclpio de c¡uc¡lã/ct, o qual

encontra-se n¿ íntcgrt n¡ Sede d¿ Comissão, sltuada o ßua Coronel Corre¡ô ne 1073,

P¡rquc Soledade, Ciucola/CE. lM0lorcs iDform¿çöcs, no horório de 08:00h ùs 12:00h no

endcreço supr.rcltado, ou pelo slt(ì http://munic¡Dlos.tctl ce'ßov br/llcllacoes'

Caucaia/CE,4 (te Outuhro de 2021

INGRID GOMÉ5 IVOREIRA

AVISo OE LlClrAçÀO
PRE6ÄO EIÊTRÖNICO N¡ 2021.09.16 01

A Preßoelra da Prefe¡tura Mun¡cip¡l dc Caucôia - Ceará, torna público, psra

conhcclmcnto dos lnlcrc5sodos, que no próxlmo dla 21 de Outubro de 2021, às 08hl30ml¡1

(olto horâs e tr¡ntâ tninutos), atr¡vés de chdcrcço clètrônlco www.comprasnctgovbr

lcorrrprasnetl, cstará reâll?alrdo llc¡tâção, na rnoclalidadc Prtgão f:letrônlco, crltér¡o de
jul6amento menor preço por lote, tombado sob o ne 2021'09.16.01, com lins ¿o ReSlstro

ie Preços vlsando a futura e evcntu¿l aquislção de fard¿mcntos par¿ o sctor dÊ comb¿te

a endei,rl¿s c vlglláncta sanltårla, dc ¡ntetcsse da Sccrqtôrið dc saúde dc Caucäl¿/C[, o qual

0ncontra-se na ínteBra n0 Sode da Coßlls$ão, sltuadö a ltua Coronel Corr0¡ð il? 1073,

Parque Soledade, Caucaia/cE N4aiores hlformðçóes, no hgrdrlo de 08r00h à3 12:00h no

endcrcço supra cit¿do, ou pelo s¡tc httpi//munlcipios,tcc.ce ßov.br/l¡c¡lacoes

C¿ucala/CE,4 do Outubro dc 2021

INGRID GOMES MORIIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

EXTRATO DE REGISTRO OE PREçOs

txtrãto da Ata cle Reßistro de l)reços N' !OOg.Of/2021-04 dccorrcntc do l)re[ão Ëletrônlco

Ne 0109.01/2021-04, ¿ulo objeto é o ReSlstro de Preços pârô futuras aqulslçðes cle gèneros

allmentícios destlnaúos à composlção de ccstas básicös pãra doaçðes, junto a secretâriâ do
'fiabâlho e Asslltenclô Soclal do Munlcfplo de cedro/CË, lìeBIstrônte: secrelârla do
'I rdbalho c Àsslstêñc¡a Soclal Re8lstrðda: YBP Cohcrcitl tll ÞÀ (YBI) D¡strlbu¡dora), corrr scde

na Cicladq de l8uatu, lstado do lea¡á à Ruä Huríborto leixclra, S/N, Gâlpåo A ktr' 05,sltlo
varlota, lilscrl(a no CNI'J/MF ný 26.97027.7/OOQL's3, C[P: 63.51$500, neitc ôto

repiesentada pelo Sr. Yullc Batista Pinheiro Telxeifa, irìscrlto no cf'F/MF n 0 071 225 833-

76. volor Re[istrado: R9 1 248'480,00 (hum nrllhlio duzento: e quarentâ e o¡to mil

quatrocentos; oitento reBlr)i Da vigêncla: A Ato terá validode de 12 (doze) meses, o partir

ia rjata de suo assinðtura, ordenadora de Despe5as: Luc¡ana Vieira Marques Vianô'
Secretárla do Tr¿b¡lho e Assistênc¡¡ SociàI. Data d¡ Ass¡natura: 30 de setembro de 202[

cedro - CE, 04 de outuhro de 2021 T(ilio Lima sôles - Presldentc da CPt/Pregoeiro'

AVISO

foMADA DE PREçOS Ne 1606.01/2021'03

A colnissão Pernanentc da Llcltaçåo do MuDlclplo de cedro/cE colnunlcâ aos

intcrcss¿dos quo Do próxlmo dia 07 de outubro de 20?1, às 10:00 hor¡s, na Sal'l da

comlssão Pernanente de Llcitações, locallz¿dt n¡ Trovessô Liller¿to I/o¡clr de 
^8ulôr'

Boirro Centro, Ceclro/CE, respertando tocl¡s as determlnoçäes !anltádas cttðrá abrlndo os

cnv0lopos Frroposfas de preços referentc a-fonìada de Príiços N! 1601t01/2021-0:ì, cujo

gbjcto il ¡ contr¡t¡ção dc pessoa jurid¡c¿ par¿ prestðçðo dos scrviços de refonrô 4

ampllaçào da Escola Gabrlei Dinlz, iunto a Sccrctarl.l dc qducåç"io do Munlcfplo dc

cedro/cE.

Cedro - CE,4 de oiltubro dc 2021

TI,,,LIO LIMA SATES

Preside¡ìte da Conì¡ssão

¡ssN 1677-7069

Redo Municip¡l de Errs¡no, itlnto ä

chtrcß¡ diìs proþostas a partir de5t¿

2021 às 10il0 hor¡s. lil(lo confornìtr

Ne 189, tcrçfl-fc¡ra, 5 dc clc 2O2!

AVTSO DE LICITAçÃO

PRÊ6AO ÊLETßôNICO Ns 2709,01/2021-01 $i
.t-i

nìento

da

Sccret¿ri¿ dc Educação do Munlciplo de Cedro/cE,
¡Jôtä c âbedurå das Propostils d¡â

esrÉcili(¿ç(l0s rcnlldils no (ì(jltal,
25 dc oulubro de

Fortàlc¡il-CE,4 f.le (rulut)ro de 2021.
O ÁVIO CÉSAR I.IMA DÉ MELO

A Cilnissäo dft l.iclt¡çllo, (ìm cunìÞriììcnto ao que

8.666/93, lo,520/02 e o Decrcto n" 10.024 rin 20 cltì Setembro rje

alLcraçõe5, o l)reßoclro oflc¡al do Muñiclplo dc Ccdro/Cf. Ioriln públ¡co

rros interessådos clue re¡llz¡rf ¡ Licit¡çIo a modaliclade Pre6ão

2709,01/2021-01, pelo critér¡o nenor preço por Iote cujo obieto é o Re8istro

vls¿ndo futuras ôqulslçöcs de rnalerlais pernìanente5 destin¡dos as Escol¿s

rluãl eIc0ntra'se

nâ in{egrä niì Sfile rlå Cotni$são f\ìrrn¿nlìn to dr Li(itàçåo, no hot;jrio dc 07i00h às 1.3:00h

nos sites www.lcc ce ûov.br wwÿ.',bllcomprî5.orß,br'

cedro . C[, 4 de Outubro de 2021

lÚLlo l..lMA sALEs

Itra!Lacio

RESUTTADO DE JI.II6/\MENTO

foMADA DE pRËçO5 Nî 1606.0u2021-03

A Cflúlssl(t Ptrnìlìhrliltc (l(ì Llcltàç¡io do Murì¡cfFìk) de cedro/cE cr)rnün¡câ ¡os

intqressados o rcsultado da torrradfl dtr ['rc($s Nr 160Û'01/?02t'03, cujo Qbjcto é a

contratoção de Þes5o¡ jtlrÍd¡ca p¡r¡ prcstôç:io dos serviços de ¡cform¡ dos banhelros e

-;it;i;i;" ¿e lov¿t¿t¡os nas escolos perlèncentes ao Municipio,,junto ð sccretarià de

tJuaç¡o u relonna cla coburtul¿, iflstal¿çijcs et¿tr¡c¡s e coìstrução de unl banhc¡ro n0

Caàgim Munrclpof, junto a Secretari¿ de lnfracstrutur¿, dcclärando vcnccdoras ¿s

åinpr:os¿s, n¡ofe ir:ivlios e Admtnlstlatlvo ElRELl, cNPJ N' 30234 347/0001'60 rjom valor

giobal de fi$ 1g7,182,811 (cento e novelta {ì sele rrlil c0nlo e oitentâ e dols reôis e oitenla

å 
-qrtir. 

iunt.uot) paia o Lote I c X7 Empreendimehtos ËlRËLl - MË' CNPJ N'

22,d94.152/0001-00 cofl o vslor 6lobal de RS 74.850.46 (setenta e qu¿tro mil oltocentos

u-.ì,iq,r.trtu ieais e quarenta e ieis centavos) para o Lote ll A comlssão de tlcitação

Juiluro uburto o prazå recursol conlorme prevê o Art 109, inclso l, ¡línea "b"'

Cqdro - CF,,04 de (ìutuhro cle 2021
rÚLlo t-lMÀ sÀLFs

Presidcnte da Conlissåo

PREIÊITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO

AVISO DE LlCllAçÃO

PREGÃO ETETRôNICO N9 2021.10.04.061.PE.SEAGRI

A Pregoellð cjo Muñl(iFlo de chorozlnho-CE, torn¡ público pôra conhecinehtn

dos interess¿dosi Ëclltal do PreBäo ElÊtrônìco n' 2021,10'04'061'PE'sÊAGlìl TiÞo N4enor

eieço. ob;eto: coûtrat¿ção de Prcst¡ção de scrviços c Aquis¡çã-o--de^Materiais diversog

dcsiin¿tioi a ¿lcnclor as exlSúnclðs contid¿s ilo convênio r0 879758/2018 f¡rm¿do com u

tølntstério <io Mclo Âfrblc;te, ìt¡¿vés dð Sccrclar¡¿ de Âßriculturâ, Meio Amb¡errtc e

necrrsos tlt¡¡qx do M(hi(ìff,lo d(ì cllorozinho CÍ, O Pr¿¿o dc câdrlrtrâmento dôs

Propostss de l)reços será até ì\s OfJll00min do diâ 19 de outubro de 2021, com åberturâ

pnii on¿li* das propostas às ollhoonlin c se5s"lo de Disputô 
'je 

Lances às 09h30nl¡n

lhorários de sr¡síllà). o Edital poderii scr adc¡uirido nos endereços eletrônicos

www,bll,org,br e wwwtcece.Sovbr a p¿rt¡r d¿ data clesla publicação lnformãçõesl Na

scdc do c;nissão Pernanetlte'cie Llcir¿ção, nð Av. R¡lmundo S¡rnpliclo dc Cãrvalho, S/N

vilô lìequeljão - Chorozlnlìo-Cf ou {85}:l:ì19'1I6:l

chorozlnho/CE,4 de outubro de 2021

ELÀINÊ CRISTINA DE MORAIS rcSTA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AVISO DE LlCITAçÃO

TOMADA DE PREçOS Nr 2021.10 04.1

O Pres¡dcDtÈ da Com¡ssão Permônente dc Licrt¿ç5o - CPL, torna público' que

se¡á rcirllz¿do Ccrtolnc Llcltotúrio n¿ nÌod¡l¡dade Tom¿do dc ProÇos, tombadã sob o n!

2021.10.04.1. Obj.ilo: conlratäçIo drl s(lrvlçrrs de erlEtình¿llâ fDra û qxccução das obras de

construç¡o dâ Orla dâ l.d8oà .Jo 
^rjjQ 

no lvlunicíÞio ci(' Fðriî$ ßrlto/c!', nos moldcs do

àunt,otå ¿u lìeÞasse ne 9ó9454/2020/MTUR/cÀlxA, relebrado coil o unìåo Federol, por

interméciio do Ministério clo Tur¡smo' reprcsent¡do pel¿ caix¡ Econòmlcã ¡ederal D¿ta e

h(rÛir¡o dfl aborlillt: 2l dtj Oulubro de 2021,.)s th os ¡nt(:r(tssados pod(ìrão lèr c obter

o texto lntettral do editdl e tod¿s âs lnlorm¿çites sobre a licltação na sede da cl)t, slto à

llua José ¡\lvis l¡imentel, n" 87, Cenlro, Fðr¡¿s tìrrto/cE, enl horár¡o nornral de expediente'

ou através dos endercços eletrônicosi www.fãri¡5brito,ce.ßovbr e wwwtceceBovbr'
Maiorcs infofln¡çõcs pÈlo foncì {88) 35441569.

farla5 Brjto/CÊ, 4 de outubro de 2021

ANTÓNIO CARDOSO DE I.IMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

AVISO
RDC PRESENCIÀL N9 4/2021

O f)residellte da Comisslio l)crnlanentc de Liclt¿çðes d¿ I'refcltutÀ

MuÍ¡clpðl dc Fortale¿o - CE t CPL, torn¡ t)Úblico para co¡hcc¡monto dos

llc¡tontes e dern¿ls interessaclos que, cle acordo com os ofic¡os Nc

27Og28ßlOF. /SEINF c Ne 2110021/OF - /SElNl encärrìlnhado polo sccretário

Murriclpal c,a lnfrâestrulura - SÊlNË, sanluel 
^ntonio 

Sllvî Þiðs' e Þelo

Secrctárlo Execut¡vo e Gestor clô sEINF; José Roberto de Rcscnde'

rcspectlv¿rìent(ì, o Edital lìù 7789, reforentc âo Reglrlìe l)lterenclado da

Contratação ne 004/202-1, ocorrerall âtecn¡¡s, motlvo Pelo qual se faz

,rccessárío a Þubl¡c¿ção dc unl INFoRMATIVo corrlglndo, lìos rììcslnos mciog dc

F¡ublicldadc. 0 tcxlo na inlcßril (lncontrã-sÉ¡ disporfv(ìl 
-no 

e'çorlìpr¿s

ii,ttl¡s://conrpras.scpoS.fortÐle?ô ce,ßov,llr' Processoi RDC Plesenclal Ne'

ooÀ/2!27. i)RlGEM, lo..utrtia Municipal D,r lnfräostruturo SElNfi oBIETO:

Contra[¿çåo de empresä Þí¡ra exerjuçto de olrras de 
-lnfrâestrutura 

e

,r,.u".onto bá¡lco, tr¿¡ colnunidades Maris Tolllóeia, Sltio São loào c Ja8¡tá'

rìo B¡irro JanHulussu, Mun¡cfplo dc Fottale?á"CÉ, dc ¿cordo cotrì Ðs

"ipu"rfr."çout 
cäntid¡s nerte edìtûl e seus anexos cRllÉRlo DE JULGAMÊNrO:

uå¡or oåsconto. MoDo DE DISPUTAT Abcrto REGIME DE EXEcUçÃo:

iiprettaaa Por Preço (,lnltár¡o Ress¡ltfl-re que os demals ltens do Edll¡l
pot,rtuoa"nt inaltcr¡cios. Mãlorè5 lnformaçócs atrûvég dÔ c{rail
iir,ltacat¡@clfor.fi:rl;trlcz;t,ctr,¡¡ov.ltr ou Pcl(, t(ìl(rforì(ì l85l 3452-3477'

i(. vodi¿¡do ùo erlcr.ço clôrúni¿o,1ùr r100!00I07

l)orùrL{o ¡$rtrr¿{ dlu,rùl,Y'$rl( ¿orÍr.¡Ý, Mr ¡o 2 !01 2 4L t4/O[/2o0t'

{r(r ùfint i lrlrlts(ilÙf¡ df ch.r!r:\ n'jbl(.( 3r.ril* ri lcP-Br)rl'
tcP
Br¿.ll



DLÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRE 3 | ANO XIII N"227 | FORTALEZA, 05 DE OUTUBRO DE202l

õt
F'SC I

Mrsro 
I

idPúe I
pdkdtffi |
6¡Fôi.¡!.L 

l
sc.cl2803l I

*** *** ***

Estado do ceará - prefeitura Municlpal de crucala - Avlso de Llcltação - pregão Ðletrôntco N" 2021.09.16.01' A Pregocira da Prefeitu¡a.Municipal de

caucaia - ceará, torna público, para conhecimento ¿o. inær.iããÃ, q* 
"ò 

pto*lño dia 2l ìe ôutubro de 202 I , às 08h:30hin loito horas e trinta minutos)'

arravés de endereço elerrôuico www.comprasnet.gov b, (c"i;;;rö,'ås-t rä r"oliz*do li.iiucão,'nã roåatiaai".rr"gao Eletrônico, critério de julgamento

menor prego por lote, tombado sob o n" 2ö21.09. i6.o l, .òr ¡'"rão n'Jgistro_ de_ preços virunãå o h.,tura . eventual aqüisição de fardamentos para o setor de

combatc a endemias e vigilÂncia sanitária, de interesse da Secï"i*i"¿."sut ¿. de ciucaia/cE,ì quâl encontra-sl.l'a integra na sede da comissão, situada a

Rua Coronelcorreianol0T3,pafquesoledade,caucaia/cE.täi-$irt"i."ço".,oo¡orliiodàoa:oohàsl2:00hnoãndereçosupracitado,oupelosite
i'ri;,//r";t.úi""t.r..i.gou.uíil.iå*.r. cr""i¡./Cn,0¿ de outubro de 202i.Ingrld Gomes Morclra - Pregoelra'

*tt *t* +**

Estado do cearÁ - consórcio público de saúde da Microrregião de Brejo.santo.^A Presídente da comissão de Licitação do cPSMBS, faz publicar

o Extrato resumido do l" termo Aditivo ao processo u r.gui. li.gão Eietrðnico_N" 0 5;17.00112021- cPSMBs, objeto: contratação de empresa para o

fomecimento parcelado a"proJuto, -eáicãs e hospitalar.í .onrorñr"t.-o de referência, especlficos da área da sarlde junto as unidades pertencentes ao

con^sórcio público de saúde da Micror¡egião de nrejo santo-êf ó;;ã-i" N';i¿ .oe .ooltüzí. Panora¡na comercio de Þrodutos Médicos e Farmauceticos

LTDA-CNPJ: Ol.722.2961000l-lT.Valores:Lote23deR$lãOl,iO(setemil duzentos_ecinco¡eaisesetcntacentavos)edoLote46RS2-6'047'56(vinte

e seis mil quarenta e sete reais e cinquenra e seis centav_os). A; ;*tä;àtift;.to tòdut ., demais cláusulas do contrato inicial' Brejo santo, 01 de sctembro

ðe 2021. ilcera Pereira dos Santos - Presidente CPL.

*** *** *ti*

ESTADO DO CEAR,4, - PREFEITTJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - AVISO DE JULGAMENTO FÄSE PROPOSTA DE PREÇOS

- T.MADA DE pREÇoS Ñ-Zozi.Oz¡C.r. A Comissão p"r-*.nt" de Licitação da Prefeitura de Várzea Alegre, Estado do Ceará, torna público' que

ooncluiu o julgamento da Fæe àe-p-ropostäq, nrrços ao certar"" l,ic¡taøiio na mo'dalidade Tomada de Preços n" 20r1'07.09,1 , sendo o seguinte - a empresa

AM BE2ERRA sERVrÇos, öäïËiliiïcöËs ËïRóMõÇetÉõ üb;,;"st"¡r-sc vcnccdora da prcscnic.licitação, com prgposla no.val.or global dc RS

40,6g4,02(quarenta mil seiscentos e noventa e quatro reai-sJd-ois 
"""t"uÅrl 

tf aiores !1fgrmavões ¡ia-sede cta-Comissão de Licìøção, sito à Rua Dep' Luis

Otacllio Coneia, no 153, Centro, ou pelo relefone (88) 9 98iõ:t0i¿, noioø¡o de 08:00 às 14:00 horas. Várzea Alegre/CE,04 de Outubro de202l'

Maria Fernanda B.r.rr"' Presidente Interina dr Comissão de Licitação'

++* l+* ***

ESTADoDoCEARA-pREFEITïJRAMUNICIpALDEMARANcuApE-ExrRAToDocoNTRAToDEN".09.2l.l0.0l.00l 
-CHAMADAPÚBLICA

N" 09.008/2021CR e do processo Admlnlstrativo ¿. rn.r¡glbitiã"á.-u. ii.itui¡o r.¡" 09.008.01/2021-CR. OBJETO: Prestação. de serviço-s de saúde,

;ilr#;¿dr;,," rrp".iuriãïã; üüt¡"_;"r.r, a" itl;'.sr ão rlospiøl lrun¡an_alpr Argeu Gurgel Braga Herbster, do municlpio de Maranguape'

tendo como contratada a MT MAIS sAüDE - coopERÀiiÝÁ nn'rn¡,sÄLrio E sER:vIços-D-E AÍENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR E

sä¿'"Di; iîü;iri*tiîr 
"" 

cÑpin;¡ortz.sss¡0001-62, .o* o uo]ãt totol de R$ 1.371.475,00 (um milhã-q lr939o^t9t- 
t sctcnt¡ e um mil, quatrocentos

e setenta e ctnco rents) x'RANcIscA JAeUELINE gnnnsrnn BARRET0 - DIRETôRA GERAL do uosprur' MUhIICIPAL DR' ARGEU

GURGEL BRAGA HERBSTER. Vigência do conEaro: 0ln0t202l à 01110t2022. Data do contrato: 0l de outubro de 2021' Prefeitu¡a Municipal de

Maranguape, em 01 de outubro de 2021.

**+ *** **'f

ESTADODOCEARÄ-CÂMARAMUNICIPALDEJUAZEIRODONORTD-AVISODEREABERTURAE CONTINUAçAO-DEI'I^CIT4çíO-

o pREcoEIRo oFIcTALDACÂMARAMUNrcrpALDE.lu¿zelnono NoRTE-CEAR.Á coMUNtcAAos INTERESSADOS QUENo-P-RoiflMo

DrA 14 DE ourusno or zdz"lïldì'0ì:tjiåîññÃ¡,-n¡e-sÈnnrn¡,8 coNrrNuïõÃöóÀfrcriÀQåg ryÀMoDALIDÀDE DE PRxcÃo
pREsENcIALN" 2021.0e.0ó¡ï-¿M,1äó veNon pREb^ó, Culo öareiQ!4 n-O-uIsIçÃo DE ygpl^t41lgs PRoNros E PRorErADos'

DESTTNN)os A MoBtLtAR o Novo pRÉDto DA ðÂ-ùÁdÀ rvluÑlclpll, o-e JÚÃzplno Do NoRTE/CEARÁ' E QUE o RESUUTADo

Do .REDEN.TAMENT9 ¡îeîüs'F;ôËfíEñ1, ilùäZÃoÀ ¡¡n DArA AcrMtineÝsr¡, MAroRÞs INFoRMAÇÕEq _E ^EITIP9* 
DE

cóp.A DE DocuMENros ñËËËmí¡¡ïe ÃïõiiÀöaol¡ra ier"À on¡ ¡1clrA_ÇoEs NA sEDE DA cÂ'MARA MUNICIPAL DE ruAzErRo

Do NoRTE. srro NA RUA MANoEL prREs 421, JosE õEn¡ino DA cRUZ. cEpl ãrõ¿-o:eeo, croaoe-qe- {¿AZEIRo Do NoRrE - CEARÁ'

ñúä'i'ü,ióðË¡;ö'bïÀïö ssn oBrrDAs ATNDAp¡r-õlÈ-r.Er-oxe tssillar-ersr - runzpriono NoRrE/cEARÁ, EM 04 DE ouruBRo DE

üi r. ñnñÉ plriÈnn np ùrsNEZEs PINHEIRo - PREcoEIRo oFlclAL DA cMrN.

+** f** ***

EsTADo Do cEARl, - pRE¡,EITURA MUNT6IpAL DE sANTA QUIT_ÉRrA - Tlrulo: AVISO DE ABERTURA DE LlclTA-ÇA-o-- unidade

Administrativa: secretarla Munlctpal de Educação - R.g;"t.¡b;;i"ã-o dc Llcltaçdo - Processo o¡ìgilal9: Iqllgu de Preços N" Pcs'01'240921-

sEDUC - objcto: corirRAfÄõAö;Ë EMäiEé¡ ËsÞnël,u,rzlDl EM ENGENHÀRrÀ ctvti, PARA coNsrRuÇÃo DE UMA cR-EcIrE

pRorMÂNcrA Trpo c, pfff¡"o"ñriË, ñ*o"u'rõäfñõ-u-n r,lsleux, sANTAõuITÉnlalcn -^Data de Abertura: 21110t2021- Irorário:

0gH30M - Local de Realização da Licitação: sedc da r..r.riir lvrool.lnri- uo." Profeùora Ernestlna cåtunda, no 50' Balrro Plraclcaba, santa

euitéria - CearÁ - c¡p 622dGõõ0, S;;i" quitori"çn -il.d är Ã.ãr'.o ao Edital: No endereço 1c-im1 e qo:^ti1þ. httDs://www'sant'quiteria'ce gov'
"- Ëffi";;;" åã Oreã", d.g"iã" ¡ 

-s*t"ì. 
oCH00M ùs lznoou e de t4I{00M às l7:00 - Presidente da comissão

de Licìtação: Carl¡ Maria Oliveira Timbó.



siNr ;i i.sf
. -/. 

!F

... :'.

dc CeâÊí - PrefoifüÉ fJiu

N'2021-07.28.1.4Coh¡sòc Permanflie de
o rsll3dcdo;ulgãtl@tc datas CEhabil¡þFo da

objcio

4062-8030Ræl

de

FedeG: n'6.6ô6,93 e s@s alteGcões, b* 6ñ0 freoie ås @nsìdæções dos p¿.s.6
do engenhe¡ro do
Lexor Seftiços &

dc CaaE - PÉfcitsÞ Mùn¡cipâl dg B¿rhatha - Âvbo de
n'20ã-10.04,1, O Pr€id$le dã Comissåo Perrunerie de

eqará eã'Ënda. na sede da PæbrtrË. ce.tzre :i.ifaióiio, na
'!0.c4- @þobjetoéa@rdra'¿ção

p€sþd6 qdEiænle

de HorÞ0ñ16

æse¡om
de rcliôæ ncs seî¡çrs de dt0ìe

mpßendendo ã
æ atendirqic

Combsão Pe¡frneiltP dê

N! 0l-032202 i+€.APßgæiEOficiêl da f,¡unicltlo de CamaLte:/CÊ. tom
qhæí@ñto ios hte6æd6. o ÊèbimErto C¿s ffopclãs li.tua¡s no

e onènlaçÈs Sældãs
de gaÞ¿lhÊicE, øfore egpecifi€ções apresenladas junto zo Edjlal

de

wr¡vw.oPovo-coH.BR
. TERÇA-FEIRA

FORTALEZÁ - CÊARÁ. 5 OE OUTUBRC OÊ 2O2T

Tome.fa do

ý2C?117.2A.

engorh¿ria,
frenteås ex¡génciæ

- Tomada do
Licila€o, toma pq¡lko,
modalidãde TonEds de

na
de erprÐ paE pffilação

asesi¿ 6 6nsultoriâ
de
técni€,

Ce almoErifado, @nbustiveis. paLìmniai.
øÈntaFo, a@rpa¡¡hañenio de æução,

a æßutbs. jmlo direffi

Caæubál - Avûso de

iødo do€vãite es¡er.diio alg da l8 de OurJbro de 202i æ

i¡fan5i juFto à S€cretâr:a de Êdu€Fc de Camau¡a,.CE. O r€feriJo editat esló
dos inteísadcs, æ Prefeitfa Ltunicjpál de CaræuæùcE - Seror de

na Ruâ Presìderlc ¡¡éiicj, 167, Celtro, rcs Cies úleis dæ C7h30m¡ñ às t1hæmin,
hfprÀNalæ-æ.gcÝbf,l¡i'¿æs, gu ¿ìnda alEvés do

Penl@sþ
ûÞdåiilâde

do üpo lìæffi pæça por grupo. @þ ci:ieb å a AUis¡È de idb
bsçàbe ki( pæ
de Eftdm PúHicô

às 09:0ohs
¡iftm?ões

Pe¡b6te
(8s) 9lô92701 e rc sit6 w.ræ.e.gw¡r / Pqtal

do Municfb &
¡.iaÉo É

tem doc (b
Re<þ Ã{ñÈípÊl

2æ,1,

¿e 8rêiliê/DF), æþ o ob€lo é a aqu¡sição C€ k;t's de h:g¡€oedGtinadcs aos atun6

do Cearå - PÞfe¡tura lrunicipal de C€dro- Aviso deÂbÊrtüE dæ pÞpotas-

próximo C;a 07 de outub@ de 202i. ås 10:C0 Fcñs. na Sätâ da Comissão

lýE ÊlU¡6
PrBgåo fq@

afrsnâFo

0üàriq de
s¿üã da Cfi{ssào de
- Esbdc do

de Oulubm

p€ia ína5ilitaç)cia *gu¡ñI€ enDiË: FqlciG
Pemanente de Lidþção do Município de Ced.o/CE 6mun¡€ aæ

lù€lizada r€ T@,.€s U5€eto þlæcir de Agu-6r. Baino C€nt@.
tod¿s

Efercnle á

q€ s €nqÿa a dbpcitro
Eld,òníca, æ¡?3.21Æ' Flw

do
eslar, deslinådG

ñ
siÈsta.E MæiE

p€es lebfG(e5)

S¿n{ã¡a :€íteÉ

e evstual aquisição d€ roleii?is 6pgrti!€s
RegÈûc

ræ€birunb
17$Oh.

w {stanadEdri.ce-ggÝbr
de L¡claÉo. m Rua Dr. Piác¡do

da rc hûáio

do AnaEn¿e-Avbo de
dû Sortdc - de Preços N". {X5¿021 - TP- A Coft¡såo

å a con'.Etaçãc de cmpræ paE deartãf æryiços rmnæniæ dc oh€
de cGça p¿bä€ æ etu-€Ca do t,luñicjFio de Hcrizonte¡C€. de aærdc æm

ta€ pestação dosswiøsde refoma eÊnp:¡açåo Ca Esæta



DIIÍJIGN.{ll, cnr confirrnridâ(lo conl o rU't. (r'tfo J.)ccl'cto tr"'5()(1. de l9
de novcutbro tlc 20[3, a Courissrlo dc Àvalinçiio dc l)cstrnpctlho r.lcl lloli-
ciais \4urricipais, por unì períocltr dc 2 (lois) urros. tt cotrtat dn ¡rublicni:iìrt
rlcsta portrlirr, ¿uisilï cornpostt: C'oot'tìc¡ra<lor: Il^LlSlON B¡\R13()lì¡\
DE AlÌvlÊlD^, rnatrlcula n" 76176; Âvalinrl¡r: frnnciniltou lvk:nozos
l)irs, Ma{r'krula J:iunuìonal n" 00181: e.¿\v¡¡llu¡Ir¡r: N4inia [,icneuda rlc
Ândrrtclc Menezcs, lvfatLir:ula f\rncional ¡r" 10.150. Ål't. 2o ()s ¡ncrnllros
da Coruissrì0, sctn ptrrjuí2"(Ì clas atribuições <lcrs.rus¡rcctivos clr'¡¡r.rs, ttliÌo
por'blsc rts clis¡xlsiqxìcs uolrrrativrs rrrurrici¡lais lcrli:ronlos ir avaliitç¡'ro dt:

clcsernporrho de Policinis N4unicipais. ¡\rt,3o A CL:rn'rissiìo pr)(lclrl iud¡.
c¡tl serviduL ptrnr scsrclul'.i¿i-lu. Art. 4o Â Avuliirr,lîo d0 l)cs(:nlp0nlÌo (l()s
Sclvicìr¡r'c's de Clrrcila da Polícia lvfrrnicipnl scr¡i lt:llizirtla iunr¡lr'¡]cÌrtc.
l¡rirs o feohlntcnto thl pcríodo lquisiiivtl. Â¡'t. 3('listl I)r)r'iali;r crrtlir clrr

vigol na tlnia tlc suu pttbliclçrì0, r\r{. (ro Iì.evoltiun-.sc irr; rlis¡rosir¡õr:s r:nr

contr'¿ïrio. StiCRlll'l'Ä ll l 

^ 
Nl tt N l C I Ir¡\, 1., DIi: SIi (l ti lt,\ N C,l I' ('J ll l,,l-

CÀ,29 dc Sctr:nrbLo clc 2021. Lt)[Z C¿\ ltl.,OS MOltltlll¡\ l)til Nf lINti:-
ZBS -. Secrctár'io Ìr'furriciprrl dc Scgutnuçn l'rirhlica. /\N/\ (11.,ÁLll)lÂ
ülill lt li:IR ¡l l\,l O Ll ll A Seor(rtli ri.iì lvlu n ir; i¡xl tlc Âtlnr i n ist ll l:ão, (ìus -

tiìo tìc Pcssoits c Tecuulogia,

POR'L\l{l^ N" 20. I)lil 01 DIi OtJll'lJI}lì() Dlì 202.( Nunrcia AN¡\
PAllìliClA DIAIì l\4r\lìll'lNS C,4li]'AN0 l)iilir r) cíllfl() clc ()Hl:ilili] DLi
Núct-Ëo tv. o suct{DlÁRIo t\i IJNIcnt\ L DI sltcu trÂN(,'Â, rro

tuso rlas atribrtiçires que lhc fi.rrarrr dclc¿ltrlus polo (.lhcl! cfo l,r.rrlcl l.i;,iec,n-.

tivo, nos fclmos tlo ¿rrt. (i2, V 0 rlrt. 143. ll, "it", I)alriglirfìr irnir:r:, anrbos
cltr [,,1i ()rgirnica do lvlurricí¡lio dc (ljarrclia c/0 ru't. :1" tlo l.)eclctr¡ lf'51(i,
dc 2(r tle tlczsrnbru de 2013. IIBSOL\/Ih Art. l'N0l\,1111Âll, l pirltil
do <lín 03 dc selcntbro tlc 202-1, 

^NA 
P'\'f llIC:LÀ DI.\S [,[¡\ìITINS

C^ìi1)\N0 pûr¿r o cârgo dc ¡rlovinren(o crn co¡nitis.io dc C}lt:lF.[ï l.)H

N(ÍCLßO I\l sinrbolo¡¡in C:C'l'liC-0.{, intr:glirrr(c rla cst.rutt¡r'l t:r'gtrlrizir-
r.:ionnl da Sootcrtuli¿r tlc Scgulnnçt Priblica. criarlo ¡ olrr l.,ei (.lorlr¡rlrrrrrr:lr-

l.tu rt" il, dc 27 rle.ianc,ilcr rl¡ ?.0.14, regulanrcntirtla pclo i")uclutu n" 1,22.i,

<le l0 tle Lr¿¡rsto clr: 2021. ALt. 2n As tlcs¡resas (lcqo¡ r'crlcs rlcsta ltol lLrlirr

colrùriìo à corrtt tla dotl(:iÌo otç:âtltcntt\ril l)tript¡it rJa Scr:tcti¡ri¿r <lc Sc-
guriu)ç¿r Ptitrlica, cousigrr¡d¡. ¡qr vigcnte orç¿uncnto rlo Porlc¡' l:.xouul.ivo
lvlurricipnl. Alt. 3" 1ìsta Polttria utìtta r.ltì vigot nn clata rlc suir publicn-

çùo. GÀ Ill N ll'l'n D() sttc tì, tÿlìÁ n, I () D u s ti)(.ï t I R,{ N(tA p(t BL,IC¡1.
cnt 0l do otttubxr ric 202i¡.|*UI'/" Ci\.llL,OS NtOI¡IilIìÀ Dli M'IlNli-
ZllS Sect'ct¿irio lvfunicipnl ric Sc¡tulançn l:ìública. 

^N,\ 
Ct,ÁUl)¡,\

FllllRIiIIlA lV¡OlJIlÀ - Scc¡'cttiriir lvlunicipll do Âdruirrir;tlaçiro, (.ies"

tã0 rlc ì¡ossoas c ll,ì'cuologia,

Mll, 'l'lll.r7.ljN'lT.)S lj {)tJÂltl:iN'l^ li QLJ^'ll{O R}li^lS) l.)OÏ\-
Ç'Ão ol{(j^Alvll:lN'l'AlT IA: 0722.08.24.1,001 I.2,039 - IìLUMLiNTO Dti
DIìSPLS¡\S: 3.:l r)0..i0 00 lrÖNl"Ll l)li lìtìCtll(SOS: 1.001.0000.00.

Vl(ihlN(llA: /\'l"hì il D[ l)liZ[ì\,l];]lt0 DI;r l.l(l2l llllOCDSSO DË l.l-
ctirA(jÅ0 NA rvroD¡\r,lD¿\Dli l)l:i PRIIGÀO LìLDIII(ÔNICO IIARA
l(EGlli"lllO l)ti PllfrìÇ'OS N" 2021,0.5.3ì.03. Of:ì.ff:.'f(.): AQl.ll$ì(:ÃO
Dtr MA'lDI{l^1, Dlil CONS(JIvfO. f)ì- f Nl"llR[,SSl.; l)r\ Sl]CRD1'z\I{l¡\

't0 N, ?0?1.07.21.02, - 0t A slìclìliÏi\Rl¡\ 1.)b.

.Nr('Ípto TORNA P()r:if,r('O O 11,\l'lì¿\1'O DC)

CON'llt,\'t'tJz\1. I{l:isL/t.'l'^N'l'Li D() PIEÌtG^0 li:t.,

2021.07.?"'1.02. f)B.tD't (.): (joNÏt{^'f'A('Ào Dll sÊ.ì{vlÇos Dìì L0"
cAçiAO l)1,:, filltJPo fiklllAl)()l{ f:i cRtJPO c)oMl'lìlässolì P¡\ltA
LJNIDADI;ìS l)l:: l'l,I]SPONSA,I)ll.,ll)¿\l)li t);\ Sl:(-'ttl:i'l'AtìlA l")hl S¡\Ú'
D.ti t)o ivlt.lNì(;Í.PTO l)lì (lz\(J(iÄ'I.,\l(;l:l D()'l AqiÀO OR(--AN,ltìNlÁ
ItJ,Ai 06:lt.r(r."ì0:2.0()r4,:ì.01'iJ 06,r11.10,:l(J2.()0l4.2..9l5 lil..,l.iMhlN"l o
l)l;i l.)liSI)f::Si\S: 1.3,90,1f),0(1. \ l.Oll (it,OIit\1., ll$; l,().56.000,00 (lJN4

M I t,Hi\0 C'l NQt-tËN1'^ lr sl.;ts N4 f l. lì li,( lsi), ctoN'1'lì.À't AD¡\ r Df 0
'lliC'COMi::llClO l: lvl¡\ NLJ'll.iNC'^O INDUS'llì IAl.. l:: Ëlol;Pl1'A t'^ l{
Lt'l)¡\ - (iNPJ N" 00,()1t7,877i()001-ril, NLìS'Í'U 

^1î 
Illil'lìüSljNl'ÂDÀ

pl.it.0 st{..4t,,1i,\¡\ND,tì"lt Josji, DIÓGtiNLiS 
^,NDlìAD.fil. 

V[CJ:,Nfl4
DO CIONI'RA'l'0: l2 (DOZti) lvlLìSHS, Irl{ANCISCO lil.Dnlt FEIì,
lut'lt{A Dr:l 

^lr^I,u() 
sf"ì('l(lr:'l)\lìtÀ Dli s/\liDü , (-lÀLl(L\t.\/(.:|.i,

2tì Dïì SF:',ltìMt]lì() Ì)ti:02r

ìiX'f'lì 
^1-() 

DO IN$'l' lltr ñ'l.ItN'fO (.;Oi\il'R^'l'U¡\ t.. l"ìSi1'ÂDO DO
(.itri¡\ltÁ - Mt'NI(;íl,lo f)tä (',,\tJ(',\l¡\ l::x'l'li^"1() DH coN'lll^-
'lIJ N":)011.07.)1.(t) " \)2. ¡\ SD(:l{Li l'¡\RlA DE S,{lJDli t)O M(l-
NIC'fpt0 tor(N^ I,t.ilìt..lco o tixl'RA't'o t)0 lNs'rRUi\4rÌN"r1)
(-toN't'tì.^'f'LÌ¿\1,. l{Es{..it-'L\N'fl.ì Do l)t(Ì"ìG^o I.iì1..h.TRÓNIC0 ¡i"
')02t.01.2't.07. (.)l).rÌ;i'l'o: (ioN't'RA't'^çiÄo Dll; sERVIÇos Dli Lö(,,\-
(,Ío f)f:) (irìuPO (;utì^r)oì( tï (;Rt,Po c()lvlPlì lässOlì P,4,llA uNl-
l)Âl)liS t.)Lì I{lisltoNS^llll.f D^l)l-i l)¡\ Sti.ClftlifAIìl/\ Dl:l S^ÚDIi
D0 tvtLrl\f(:iH0 I)ti (;r\r..J(;AtA()tì. D0l^Çj\r.l otrç;ltr,tt;r.r'tÁRt^:
0(r:Jt.10.102,()01¿1.2.027i()(i4t,l0.i()?.()01.4.:¿,91_5.f:il.,Llvll:iN1'r.)DIl)És..
I']lrlsl\S: .\.:ì,t)0.:Ì9.0(1, V.{l-()ll (il.O13^t.. liS 219.r140.00 (l)LJZ-[iN'l'()S lri

DtiT_t.ìNOV r i ñIfI.. () f 1'0( :r;N1ïS li (]IJA R F:N1 Â Iìt ìÄlS). [)ON'r'rr ¡\-
'li\f.)¿\ vol-t' f-oc^('^o t)li l;,QLJIP,\ìvll:iN'tös; t"ìltìHL,t, cNP.l N'
08,596.877/0001-07. Nr#i'ti 

^1'o 
lì Lìpr{HSriNl^D^ Pl.if'.O sl{. J0AO

V.ÍC'1'OIì C,.\MI'OS I''IILIZA, VrcIìNCT,A DO CIONI]ìA:IO: t2 IDOZI!)
¡l,lf:i$it,is. lTl{^NCISCO nLDEIì llllTì.1{l:ilRÂ l)Lì ARAÚJO SHc-lilii'l'/\-
tìf A Dri f;AÚDLi -cAtJ(}\f A/cr.:..29 I)r.ì sL,'il.ìir4uRO Dli 202"1.

J,Èúl!.!Lfto-JJL-li.-ÀDtlty!¿.lJ,lNJ!l l.u^ t, lix'rR 
^'l'0 

D o
'ï'l)lll\'lO Ð0 l" A.DII'l \jO ¿\O (.1(.)N'l'llA:1() N" 2021,1,7.1,9.03, TÌ\ll.
't'Iis: 0 tvfl.lNt(:íPt(.) t)[ì c^{Jcr^t.,\i(.]r,ì, p()R tN1'rtRNflitito tr\
sl:Ct{li't At{t^ l)li lil)1J('¡\(-'Àc) l.;,A 1:i\,t t,Rl.ìSÂ l)tìu\N(.its(:io (it.J"
'll:,ñll)1:;R(-ì Sll..VÂ CiOlvf lis - N4li, ()ìlJF:'l'(): 

^QUISIçìÃ() 
Dn, f(l"l'S

I)li) ¡\ 1.,1 ùt lrlN'l',\(,;Â( ) l) lils'l'lN;\ l)As ¡\os ¡\ Ì,Ll N0s D,t l{n Dli
t,Úut,t(;À f)ti: ti)NSINc). t)UftAN't'tì: o t'ti:Ri()t)0 t)tt .tilNt|l¡lì:N-
I)\i\'triìN'l'o À t,,tNIlt';lvll/\ I)tr: (-:ovll)-t9 DIi IN'I'tìRDSStrl Di\
fir:t(ittß't'¡\t{r¿\ r)D rùDIJCÂ(;,\() Do ivlt,lNrcil,lcl t¡t: (jÀllc¡\1.{/
(:Í;, oßJtì1'lvo: ÂDf't'lv() l)1": 

^1'ì:: 
?"s,)1, l)AS QTJAN'tJDADf:Ìs DOs;

l1'llNS DO (:'ON'l'll ,\'lO Si(.J l)l{ ¿\Ol-l'À 1.)O. ()lt lCilNÁ R lO D¡\ Plll:-
(iìÀoIiLt,ìTlrf)NI('oN":02t.():t.lt,0t,\j^t..()lì fo'D\f..DOcoNl'R.,\-
1'O 

^pÓS ^C'RËSCIìvt(): 
R ri,41i7.tti1.,20 (Sl;IS N4lLIIÒ]lS ()l,l^T'll.O-

(llINI"OS li (jlNQl.il:iN'l'r\ [i Sl:iTIiì ì\4 ll. ()]l'OCìf;N1'OS I:ì OI'111N1",\

ri u¡\,{ IìtjAts r;j vrN'r'l-j (ilìN'l¿\V(is). DO'1,\(rÒh;s olì()Alvll:ìN'l'Á-
tll¡\"S: ()iì21.12,30(i.001-s,2.(l7li 0i:ì21.12.306.0015.2.070 - l!1.,ßMI-iNl'O
l)l;i ll)l:iSf'l:lS.{S: .1.11.90,30.(10. ËON'l l.t Dl:i lìh:CtJIt.(iOS: 1122.()0(J,00

- ]'R.\NSiF[RùNCIAS DIìi RI-i(;I,JIISOS DO FNDE -- PIIOCjT{A\44
NÀ(,ìtoN¡\Ì- Dtit ALINlliNl'^ç'À() [SC:Ot,^ll' . l'Nr\li; 1il 1.00fJ0.0()

'" tìl:i(ll:il"l"ÂS t)l:i ltvlt,(:)S1T.)S l; I)¡1 l'lt^N,sfìl1lìiiNCl^ l.)l:; IN4POS-
lUS .- IDIIC'AÇÃ() )5,!;, ¡\SSINA]]I.JI{Â: 29 Dl:j Sl]1'Ir¡lll3R() Dli

DO lvltJ-

AVISOS/EXTRATOS

¡l PRIiC OIìf T{ A DÄ Pll, li ft ltlI'u tì ¡\ MLI N ICII P..\ t, r)l:l (l^ t,l(lÂ I i\
-- CtIARÁ, lorn{ ¡rirblico, ¡rua couheuinroulo (los intcrcssâ(krs, qile no
pr'írxinro tlia 2l Dli Ot,ll'UBR() t)fi 2021, ÀS 0St.t,lOn,ilN 1<tt't't)
IIOII¡\S lì 'l'lllNI';\ iVllNUil'()"S), ¿rlravús (lú crnrlerc\:o erlc:rronicrr

lY,\ylv,lgnpËIingt,gov.l)r (C()rtrpt'tsn(ìt), uslillii roalizirntlo Iicililçào, na
nrorhlic.ludc PlllJC;ÃO li;f,tJl'llìÔNlCO. crirór'io clc, jLrtgurrrcrrro ì\tli-
NOlf PllUÇ() POll t.OI'Í1, tourbatlo s()b o n" 2{)21.09.16.01, crr¡nr lìus
RriflsTRo Dt PRnÇos \,'IS,\NL)() .,\ FUltrJrì^ I:: IÌVTIN'I'U^t,
.{Qt.lßrç:,.10 Dl..: t'ÄfìDAt\4ti:N1'os I'ARA () stt't'oR f)tì: cot\,f-
IIA'I'D A UND.TìNIIAS IJ VIGÍLÂNCI,\ Sr\NI'I'ÁIì,IJ\. I)Ii ¡N Ë.
II,DSSII D^ S.Ecttlil'lt.{tur\ DIl s^fJDn Dü CÄTJC)\t,'\/Cfl. o r¡rral

oncolltr'¡l-scr niì itrfeg,l'ü no Scdr: dir (.)orrrissiìo. situirrla ¡r ll.ua Orll0llc:l
(.jor¡ cia n" 1073, Palquc Soledac.lc, (jluc:ail/( jl:i. lr4tioles i nfi'rntlr,ircs.
nt¡ hur'¿iLio dc Ofl:001¡ ¿ìs l2:0011 no unclelcço su¡rla oitrrdo, ou ¡rcrlo site
h(lp://nrunicipios,tcc.cc.gor,,br/licitacog¡. /\ l)llh,(i()ìjillì^ lN(;l{tD
G0N¡ris MorìtitR^.

llx'l'lìA'r'() DÌ coNl'It^ll'(). pRticÂo rtf,tÌ'r't{ONrc0 N,,
202 I.05.25.0 1. ES1.^.DO t)O CT.ìÂ R ¡\ - I,'tì DIrtiiITLI It¡\ tvt U NtCf pAI"

l)[ CÂlJC^t¡\/fli - ËX1'l(^1'0 DÌ:: (iON'f RA'10 N" 2021.0"5.25.01
- 04 - EM[lll.ljSA VLìNCIjDORA - ColvlEn(:tO Dù tì;Q(,Ift, \4t;N-
1'0s I Plrot)tj't0s 

^t-tMIiNl"tc'l0s 
s0(JzA ËilìHt..t. (:Nt),r No

05.974.937i0001-Bl, COi\.1 O V^l.Oll 'l'01'Al. DLi: fl|i; {i.it.14,00 (SlilS


